
                                                
                                                                   A G E N Z I A  D E L  D E M AN I O 

 
 

BANDO DI GARA 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

RECUPERO, CUSTODIA E ACQUISTO DEI VEICOLI OGGETTO DEI 

PROVVEDIMENTI DI SEQUESTRO AMMINISTRATIVO, FERMO O 

CONFISCA AI SENSI DELL’ARTICOLO 214 BIS DEL D. LGS. N. 285/92 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE DI RIETI - CIG 8025161C59 

 

Sezione I: Stazione appaltante 

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Prefettura – U.T.G. di Rieti, 

piazza Cesare Battisti n. 10 - 02100 Rieti (RI) - Codice Fiscale: 80002090571 - 

Telefono 0746 299, PEC protocollo.prefri@pec.interno.it, indirizzo internet 

www.prefettura.it/rieti 

I.2) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: AGENZIA DEL DEMANIO  

Direzione Regionale Lazio, via Piacenza n. 3 - 00184 Roma (RM), - Codice 

Fiscale: 06/340981007 - Telefono 06/48024234, PEC 

dre_Lazio@pce.agenziademanio.it, indirizzo internet www.agenziademanio.it 

Sezione II: Oggetto dell’appalto 

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice: 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di recupero, custodia e acquisto 

dei veicoli oggetto dei provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o 

confisca ai sensi dell’articolo 214 bis del D.Lgs. n. 285/92 ambito territoriale 

provinciale di Rieti  

II.1.2)  Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione: Categoria: servizi - 

Luogo principale di esecuzione: Rieti e provincia 

II.1.4.) Breve descrizione dell’appalto o degli acquisti: 

        Affidamento del servizio di recupero, custodia e acquisto dei veicoli oggetto dei 

provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o confisca ai sensi 

dell’articolo 214 bis del D. Lgs. n. 285/92. 

II.1.5) Valore totale stimato: 

Il valore complessivo stimato dell’appalto riferito è di € 92.620,00 oltre IVA. 

II.2.7) Durata dell’appalto 36 mesi    

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e Tecnico  

Si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile                     sul sito 

www.prefettura.it/rieti. Le domande di partecipazione vanno inviate in modalità 

elettronica: www.acquistinretepa.it.  

Sezione IV: procedura 

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta  

IV.2) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

mailto:protocollo.prefri@pec.interno.it
http://www.prefettura.it/rieti
mailto:dre_Lazio@pce.agenziademanio.it
http://www.agenziademanio.it/
http://www.prefettura.it/rieti
http://www.acquistinretepa.it/


                                                
                                                                   A G E N Z I A  D E L  D E M AN I O 

 
IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di 

partecipazione: 18 novembre 2019 ore 13:00. 

Sezione VI: Altre informazioni 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Lazio Via 

Flaminia, 189, 00196 Roma 

VI.5) Pubblicazione Bando in G.U.R.I.: Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale – 

Contratti Pubblici n. 118 del 7/10/2019  

            

 

                   per la Prefettura di Rieti                       per l’Agenzia del Demanio 

                            Il Prefetto                                                Il Direttore 

               Dott.ssa Giuseppina Reggiani                  Dott. Giuseppe Pisciotta 

                           (F.to agli atti)                                              (F.to agli atti)              

 

                                                             


